CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº       /2020.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

LIMPEZA URBANA DO BAIRRO CLERISTON ANDRADE.

Haja vista que é dever do município cuidar de suas áreas, a limpeza deve ocorrer

visando manter condições adequadas de conservação e higiene, em prestígio

ao meio ambiente e à ordem urbanística.

Sala das Sessões, em 13 de Agosto de 2020.